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Nr Namn orgnr Kontaktperson Email  Antalmedl Övrig Totalt Lokalen  

101 Masjid Al-furqan 802410-8485 Mohamed Arian arian-med@hotmail.com 132 160 292 Moskén 

102 Förening kulturella Aktiviteter 802520-1743 Wael Aldoori fikagrupp@gmail.com 77 0 77 Bönsalen 

103 Trelleborgs Islamiska Församling 802457-9339 Imad Alalem emadalalem@yahoo.com 285 600 885 Moskén 

104 Solidaritet och utvecklingsförening 802445-2792 Abdellatif Bourkier bourkier.abdel@gmail.com  1470 600 2070 Moskén 

105 Föreningen för Lycksele muslimer 802462-6981 Hassan Kedra swedenegypt@yahoo.se 67 107 174 Moskén 

106 Svenska mångkulturella förening 802465-4173 Abdelouhab Elbour abdouelbour@msn.com 200 0 200 Bönsalen 

107 Islamiska Kultur i Örnsköldsvik 802515-9719 Ibrahim Hamdan ibrahim.hamdan43@gmail.com 270 500 770 Moskén 

108 Mångkulturell ungdomsförening 802512-6536 Khaled El Bachri taha-18@live.se 89 70 159 Bönsalen 

109 Al massira Kulturellförening 802450-6654 Hassan Mountagui hassan.mountagui@hotmail.com  120 120 240 Bönsalen 

110 Tadzjik-Europeeisk Kulturcenter 802519-5317 Akmal Mansurov mansurrov275@gmail.com 65 100 165 Bönsalen 

111 Haninge kulturcenter 802424-2656 Abdelatif Bazzine tifo@baz@hotmail.com 91 182 273 Moskén 

112 Basma kvinnoförening 802460-5290 Saadia Asry Saadia-asry@hotmail.se  105 145 250 Moskén 

113 Min Familj Förening 802447-3319 Karwan Tofiq Karwan.Tofiq@hotmail.com 105 375 480 Moskén 

114 Masjid Al-imam Malek 802446-4557 Abdelilah Aabou wissal-sabrine@hotmail.com 966 721 1687 Moskén 

115 Islamiska förening i Åstorp 802519-3007 Al-zaghal josef if.astorp@gmail.com 150 100 250 Moskén 

116 Tranås Fredscenter 802506-6179 Said Alhalabi alhalabi-said@yahoo.com 400 0 400 Moskén 

117 Islamiska Kulturförening Malmö 846003-7909 Wael Alshami wael-alshami@hotmail.com 450 250 700 Moskén 

118 Noori Förening 802532-9858 Shueib Abdirahman shuebka@gmail.com 150 100 250 Moskén 

119 Sveriges Zakathus förening 802411-2289 Karim Laallam laallam@hotmail.com 95 135 230 Bönsalen 

120 Myanmar Muslim 802533-9626 Mohd  Hashim hashimse226@gmail.com 24 26 50 Moskén 

121 Forum för inter-kulturell dialog i Sverige  802520-0125 Adil El abboudi adilabb0122@gmail.com 25 95 120 Bönsalen 

Totalt 5336 4386 9722  
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